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                                                STK VV ČKA 

                                       ZPRAVODAJ 2.KLD 
                                                    Skupina B 

Ročník 2007/08          Číslo :  18                   11.5.2008                J.Egrt 

 
I přes prohru v Rokytnici se stal celek Červeného Kostelce vítězem letošního ročníku a patří mu právo postupu do nejvyšší 
soutěže. Nejlepšího výkonu v posledním kole dosáhl tým Kosmonos (1302 kuželek) a B.Poživil (470 kuželek). 

2.KLD "B" 
 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  SKK Náchod B 3:1 1210-1150 (3:3) 23.04. 

TJ Dynamo Liberec -  SKK Hořice 1:3 1245-1275 (2:4) 11.05. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Červený Kostelec 2,5:1,5 1165-1165 (3:3) 27.04. 

SKK Náchod B -  SK Kosmonosy 1:3 1234-1302 (3:3) 11.05. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SKK Vrchlabí 1:3 1243-1300 (1:5) 11.05. 

 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  SKK Náchod B 3:1 (3:3) 1210-1150 
ŠÍPEK Vojtěch -  MORAVCOVÁ Lucie 1:0 1:1 416-379 
SERBOUSKOVÁ Kateřina -  SMOLÍK Dominik 1:0 2:0 418-357 
CHMURA Martin -  TRUDIČ Pavel 0:1 0:2 376-414 
rozhodčí: PÁCHA Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Dynamo Liberec -  SKK Hořice 1:3 (2:4) 1245-1275 
WAJSAR Ladislav -  ZÍVR Ladislav 1:0 1:1 441-424 
WAJSAROVÁ Monika -  BARTONÍČEK Martin 0:1 0:2 385-431 
ŠIMKOVÁ Barbora -  TULKA Vojtěch 0:1 1:1 419-420 
rozhodčí: WAJSAR Ladislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:25 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Červený Kostelec 2,5:1,5 (3:3) 1165-1165 
VACEK Tomáš -  MRKOS Ondřej 0:1 0:2 385-419 
STEJSKAL Jakub -  NEUMANN Daniel 1:0 2:0 435-403 
MAŘAS Jan -  KYLAR Miroslav 1:0 1:1 345-343 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:00 
 
SKK Náchod B -  SK Kosmonosy 1:3 (3:3) 1234-1302 
MORAVCOVÁ Lucie -  HORVÁTH Zdeněk 0:1 1:1 415-454 
SMOLÍK Dominik -  REITEROVÁ Aneta 1:0 1:1 431-412 
TRUDIČ Pavel -  VONDRÁČEK Jiří 0:1 1:1 388-436 
rozhodčí: DYNTERA Jaroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:00 
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TJ Lokomotiva Liberec -  SKK Vrchlabí 1:3 (1:5) 1243-1300 
POŽIVIL Bořek -  HORÁČEK Jiří 1:0 1:1 470-432 
VEČERNÍK Martin -  RINGEL Jan 0:1 0:2 410-452 
KVAPIL Štěpán -  FEJFAR Lukáš 0:1 0:2 363-416 
rozhodčí: DUŠEK Bohumír 
diváků: 9 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Starty 
náhradník ů: 

3. start: ZÍVR Ladislav (Hořice, 19452) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec  18 14 1 3 51,5:20,5 69,0:39,0 1249 29 
 2. SKK Hořice  18 12 1 5 48,5:23,5 69,0:39,0 1250 25 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou  18 8 7 3 42,0:30,0 54,0:54,0 1237 23 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  18 10 2 6 40,5:31,5 60,0:48,0 1226 22 
 5. SKK Vrchlabí  18 9 3 6 36,5:35,5 56,5:51,5 1246 21 
 6. SKK Jičín  18 8 3 7 38,5:33,5 53,5:54,5 1197 19 
 7. SK Kosmonosy  18 7 1 10 33,0:39,0 49,5:58,5 1231 15 
 8. TJ Lokomotiva Liberec  18 6 2 10 29,5:42,5 48,5:59,5 1194 14 
 9. TJ Dynamo Liberec  18 2 3 13 20,5:51,5 38,0:70,0 1184 7 
 10. SKK Náchod B 18 1 3 14 19,5:52,5 42,0:66,0 1176 5 

Pořadí 
jednotlivc ů: 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice 448,5 9 / 10 
 2. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 433,7 7 / 10 
 3. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 427,5 9 / 10 
 4. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 427,2 10 / 10 
 5. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 426,5 10 / 10 
 6. BALIHAR Vojtěch Hořice 423,2 7 / 10 
 7. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 421,3 10 / 10 
 8. TULKA Vojtěch Hořice 419,8 10 / 10 
 9. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 419,5 9 / 10 
 10. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 419,3 10 / 10 
 11. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 416,1 9 / 10 
 12. PORTYŠ Petr Jičín 415,4 10 / 10 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice 415,0 10 / 10 
 14. VACEK Tomáš Rokytnice 414,0 9 / 10 
 15. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 413,5 10 / 10 

 16. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 412,6 9 / 10 
 17. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 411,1 10 / 10 
 18. SERBOUSKOVÁ Kat. Rychnov 410,3 10 / 10 
 19. TRUDIČ Pavel Náchod B 409,3 8 / 10 
 20. ŠIMKOVÁ Barbora Dyn. Liberec 404,0 8 / 10 
 21. RINGEL Jan Vrchlabí 401,5 10 / 10 
 22. CHMURA Martin Rychnov 399,1 9 / 10 
 23. VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 397,7 9 / 10 
 24. MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 397,4 8 / 10 
 25. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 393,1 8 / 10 
 26. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 391,6 10 / 10 
 27. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 385,6 10 / 10 
 28. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín 377,9 7 / 10 
 29. SMOLÍK Dominik Náchod B 376,5 7 / 10 

 
 

Statistika    2.KLD "B" 

Tabulka 
celkem: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Č. Kostelec 18 14 1 3 51,5:20,5 (69,0:39,0) 1249 29 859 390 21,2 
 2. Hořice 18 12 1 5 48,5:23,5 (69,0:39,0) 1250 25 871 379 18,3 
 3. Rokytnice 18 8 7 3 42,0:30,0 (54,0:54,0) 1237 23 859 377 21,8 
 4. Rychnov 18 10 2 6 40,5:31,5 (60,0:48,0) 1226 22 859 366 22,4 
 5. Vrchlabí 18 9 3 6 36,5:35,5 (56,5:51,5) 1246 21 862 384 18,8 
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 6. Jičín 18 8 3 7 38,5:33,5 (53,5:54,5) 1197 19 839 358 25,8 
 7. Kosmonosy 18 7 1 10 33,0:39,0 (49,5:58,5) 1231 15 848 382 22,8 
 8. Lok. Liberec 18 6 2 10 29,5:42,5 (48,5:59,5) 1194 14 844 350 24,8 
 9. Dyn. Liberec 18 2 3 13 20,5:51,5 (38,0:70,0) 1184 7 828 356 24,4 
 10. Náchod B 18 1 3 14 19,5:52,5 (42,0:66,0) 1176 5 839 337 32,5 
 

Tabulka 
doma: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Č. Kostelec 9 8 1 0 29,0:7,0 (38,5:15,5) 1192 17 1240 1107 
 2. Hořice 9 7 1 1 27,0:9,0 (38,0:16,0) 1268 15 1325 1211 
 3. Jičín 9 6 2 1 24,0:12,0 (32,0:22,0) 1191 14 1267 1134 
 4. Rokytnice 9 5 3 1 23,0:13,0 (27,5:26,5) 1234 13 1281 1165 
 5. Lok. Liberec 9 5 1 3 19,5:16,5 (27,0:27,0) 1264 11 1360 1133 
 6. Rychnov 9 5 1 3 19,0:17,0 (29,0:25,0) 1217 11 1253 1186 
 7. Vrchlabí 9 4 1 4 17,0:19,0 (27,0:27,0) 1275 9 1352 1196 
 8. Kosmonosy 9 4 0 5 16,5:19,5 (23,0:31,0) 1227 8 1279 1169 
 9. Dyn. Liberec 9 1 3 5 12,5:23,5 (20,5:33,5) 1200 5 1303 971 
 10. Náchod B 9 1 0 8 8,0:28,0 (20,0:34,0) 1200 2 1259 1143 
 

Tabulka 
venku: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Č. Kostelec 9 6 0 3 22,5:13,5 (30,5:23,5) 1255 12 1353 1121 
 2. Vrchlabí 9 5 2 2 19,5:16,5 (29,5:24,5) 1243 12 1300 1143 
 3. Rychnov 9 5 1 3 21,5:14,5 (31,0:23,0) 1227 11 1327 1107 
 4. Hořice 9 5 0 4 21,5:14,5 (31,0:23,0) 1248 10 1328 1130 
 5. Rokytnice 9 3 4 2 19,0:17,0 (26,5:27,5) 1237 10 1330 1076 
 6. Kosmonosy 9 3 1 5 16,5:19,5 (26,5:27,5) 1231 7 1304 1131 
 7. Jičín 9 2 1 6 14,5:21,5 (21,5:32,5) 1197 5 1284 1073 
 8. Náchod B 9 0 3 6 11,5:24,5 (22,0:32,0) 1174 3 1260 1090 
 9. Lok. Liberec 9 1 1 7 10,0:26,0 (21,5:32,5) 1186 3 1223 1123 
 10. Dyn. Liberec 9 1 0 8 8,0:28,0 (17,5:36,5) 1182 2 1260 988 
 

Tabulka 
podzim: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Hořice 9 8 0 1 29,0:7,0 (39,0:15,0) 1286 16 5 0 0 3 0 1 
 2. Č. Kostelec 9 6 1 2 23,0:13,0 (29,5:24,5) 1215 13 3 1 0 3 0 2 
 3. Rychnov 9 6 1 2 22,5:13,5 (35,0:19,0) 1225 13 2 0 2 4 1 0 
 4. Vrchlabí 9 5 1 3 17,5:18,5 (25,5:28,5) 1254 11 2 0 2 3 1 1 
 5. Jičín 9 5 0 4 20,0:16,0 (27,0:27,0) 1204 10 4 0 1 1 0 3 
 6. Rokytnice 9 4 2 3 19,5:16,5 (26,0:28,0) 1193 10 2 2 1 2 0 2 
 7. Lok. Liberec 9 4 0 5 15,5:20,5 (25,0:29,0) 1201 8 4 0 1 0 0 4 
 8. Kosmonosy 9 2 1 6 15,5:20,5 (24,5:29,5) 1230 5 1 0 3 1 1 3 
 9. Náchod B 9 1 1 7 9,5:26,5 (21,0:33,0) 1172 3 1 0 4 0 1 3 
 10. Dyn. Liberec 9 0 1 8 8,0:28,0 (17,5:36,5) 1169 1 0 1 3 0 0 5 
 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Č. Kostelec 9 8 0 1 28,5:7,5 (39,5:14,5) 1277 16 5 0 0 3 0 1 
 2. Rokytnice 9 4 5 0 22,5:13,5 (28,0:26,0) 1271 13 3 1 0 1 4 0 
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 3. Vrchlabí 9 4 2 3 19,0:17,0 (31,0:23,0) 1243 10 2 1 2 2 1 1 
 4. Kosmonosy 9 5 0 4 17,5:18,5 (25,0:29,0) 1232 10 3 0 2 2 0 2 
 5. Hořice 9 4 1 4 19,5:16,5 (30,0:24,0) 1222 9 2 1 1 2 0 3 
 6. Jičín 9 3 3 3 18,5:17,5 (26,5:27,5) 1190 9 2 2 0 1 1 3 
 7. Rychnov 9 4 1 4 18,0:18,0 (25,0:29,0) 1226 9 3 1 1 1 0 3 
 8. Lok. Liberec 9 2 2 5 14,0:22,0 (23,5:30,5) 1200 6 1 1 2 1 1 3 
 9. Dyn. Liberec 9 2 2 5 12,5:23,5 (20,5:33,5) 1204 6 1 2 2 1 0 3 
 10. Náchod B 9 0 2 7 10,0:26,0 (21,0:33,0) 1183 2 0 0 4 0 2 3 
 

Pořadí 
jednotlivc ů: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice 448,5 295,4 153,0 2,6 9 / 10 (483) 
 2. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 433,7 295,6 138,1 3,9 7 / 10 (489) 
 3. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 427,5 292,7 134,8 4,4 9 / 10 (489) 
 4. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 427,2 292,2 134,9 6,4 10 / 10 (450) 
 5. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 426,5 294,2 132,3 4,5 10 / 10 (475) 
 6. BALIHAR Vojtěch Hořice 423,2 293,1 130,1 7,3 7 / 10 (458) 
 7. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 421,3 292,5 128,9 5,9 10 / 10 (482) 
 8. TULKA Vojtěch Hořice 419,8 296,9 122,9 5,6 10 / 10 (450) 
 9. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 419,5 288,6 130,9 7,3 9 / 10 (454) 
 10. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 419,3 285,6 133,7 5,7 10 / 10 (456) 
 11. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 416,1 290,0 126,1 6,7 9 / 10 (483) 
 12. PORTYŠ Petr Jičín 415,4 290,8 124,6 8,2 10 / 10 (464) 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice 415,0 284,4 130,7 5,4 10 / 10 (470) 
 14. VACEK Tomáš Rokytnice 414,0 293,1 120,9 7,2 9 / 10 (462) 
 15. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 413,5 281,0 132,5 6,8 10 / 10 (432) 
 16. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 412,6 281,0 131,6 6,4 9 / 10 (450) 
 17. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 411,1 283,3 127,8 7,6 10 / 10 (450) 
 18. SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov 410,3 285,5 124,8 8,4 10 / 10 (446) 
 19. TRUDIČ Pavel Náchod B 409,3 290,0 119,3 9,1 8 / 10 (448) 
 20. ŠIMKOVÁ Barbora Dyn. Liberec 404,0 284,7 119,3 7,6 8 / 10 (459) 
 21. RINGEL Jan Vrchlabí 401,5 282,4 119,1 8,5 10 / 10 (462) 
 22. CHMURA Martin Rychnov 399,1 283,4 115,7 8,0 9 / 10 (445) 
 23. VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 397,7 283,9 113,8 8,3 9 / 10 (487) 
 24. MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 397,4 278,9 118,5 9,9 8 / 10 (448) 
 25. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 393,1 275,0 118,0 8,8 8 / 10 (450) 
 26. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 391,6 275,4 116,3 8,5 10 / 10 (447) 
 27. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 385,6 271,7 114,0 8,8 10 / 10 (424) 
 28. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín 377,9 271,8 106,0 11,4 7 / 10 (409) 
 29. SMOLÍK Dominik Náchod B 376,5 272,2 104,3 11,6 7 / 10 (462) 
  NEKVASILOVÁ Martina Jičín 416,2 283,3 132,8 6,3 3 / 10 (455) 
  ZÍVR Ladislav Hořice 411,5 286,5 125,0 7,0 3 / 10 (457) 
  JANOUCH Petr Rokytnice 401,0 288,0 113,0 9,6 6 / 10 (427) 
  MAŘAS Jan Rokytnice 397,3 275,7 121,7 7,1 3 / 10 (432) 
  PROBOŠT Lukáš Náchod B 389,3 275,3 114,0 10,0 2 / 10 (430) 
  VYSUČKOVÁ Eva Jičín 389,0 266,3 122,8 3,3 2 / 10 (423) 
  ŠLAMBERA Jakub Hořice 389,0 275,0 114,0 5,0 1 / 10 (389) 
  KOUTNÝ Zdeněk Lok. Liberec 388,7 286,7 102,0 10,3 3 / 10 (400) 
  HEJZLAR Tomáš Náchod B 388,0 278,6 109,4 12,9 6 / 10 (435) 
  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy 383,0 265,0 118,0 10,0 1 / 10 (383) 
  INDRÁK Jakub Vrchlabí 380,0 278,0 102,0 5,0 1 / 10 (380) 
  JUNG Libor Rychnov 377,0 243,0 134,0 9,0 1 / 10 (377) 
  SOCHOR Václav Lok. Liberec 367,0 264,0 103,0 12,0 3 / 10 (379) 
  VOLF Jan Rokytnice 354,3 262,7 91,7 16,0 3 / 10 (404) 
  VEVERKA Tomáš Rychnov 350,0 267,0 83,0 10,0 1 / 10 (350) 
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  VAVŘINA Radoslav Dyn. Liberec 347,9 243,2 104,7 12,4 3 / 10 (362) 
  KYLAR Miroslav Č. Kostelec 345,5 260,5 85,0 17,3 4 / 10 (381) 
  JAROŠ Pavel Lok. Liberec 341,0 252,0 89,0 15,0 1 / 10 (341) 
  VRÁNA Jakub Dyn. Liberec 320,0 233,5 86,5 16,5 1 / 10 (330) 
  PROKEŠ Miroslav Dyn. Liberec 279,5 213,5 66,0 25,0 2 / 10 (285) 
 

Zisk bod ů pro 
družstvo: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice 14,0 / 17 (82%) 23,0 / 34 (68%) 
 2. PORTYŠ Petr Jičín 13,5 / 18 (75%) 25,5 / 36 (71%) 
 3. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 13,0 / 18 (72%) 21,0 / 36 (58%) 
 4. BALIHAR Vojtěch Hořice 12,5 / 15 (83%) 20,0 / 30 (67%) 
 5. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 12,0 / 15 (80%) 22,5 / 30 (75%) 
 6. TULKA Vojtěch Hořice 12,0 / 17 (71%) 23,0 / 34 (68%) 
 7. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 12,0 / 18 (67%) 24,5 / 36 (68%) 
 8. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 12,0 / 18 (67%) 24,0 / 36 (67%) 
 9. SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov 12,0 / 18 (67%) 19,0 / 36 (53%) 
 10. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 11,5 / 18 (64%) 22,0 / 36 (61%) 
 11. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 10,0 / 14 (71%) 21,5 / 28 (77%) 
 12. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 10,0 / 16 (63%) 17,5 / 32 (55%) 
 13. BARTONÍČEK Martin Hořice 10,0 / 17 (59%) 22,0 / 34 (65%) 
 14. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 10,0 / 18 (56%) 14,5 / 36 (40%) 
 15. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 9,5 / 17 (56%) 17,0 / 35 (49%) 
 16. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 9,5 / 17 (56%) 16,0 / 35 (46%) 
 17. VACEK Tomáš Rokytnice 9,0 / 15 (60%) 18,0 / 30 (60%) 
 18. VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 8,0 / 15 (53%) 17,0 / 30 (57%) 
 19. RINGEL Jan Vrchlabí 8,0 / 16 (50%) 17,5 / 33 (53%) 
 20. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 7,0 / 16 (44%) 16,5 / 33 (50%) 
 21. CHMURA Martin Rychnov 6,0 / 16 (38%) 17,0 / 32 (53%) 
 22. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 6,0 / 18 (33%) 17,0 / 36 (47%) 
 23. SMOLÍK Dominik Náchod B 5,0 / 12 (42%) 8,0 / 26 (31%) 
 24. MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 5,0 / 13 (38%) 12,0 / 28 (43%) 
 25. TRUDIČ Pavel Náchod B 4,5 / 13 (35%) 12,0 / 26 (46%) 
 26. ŠIMKOVÁ Barbora Dyn. Liberec 4,5 / 13 (35%) 10,0 / 26 (38%) 
 27. JANOUCH Petr Rokytnice 4,0 / 12 (33%) 8,0 / 25 (32%) 
 28. NEKVASILOVÁ Martina Jičín 3,0 / 4 (75%) 4,5 / 8 (56%) 
 29. MAŘAS Jan Rokytnice 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 30. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín 3,0 / 11 (27%) 8,0 / 22 (36%) 
 31. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 2,5 / 16 (16%) 10,0 / 32 (31%) 
 32. HEJZLAR Tomáš Náchod B 2,0 / 10 (20%) 7,0 / 21 (33%) 
 33. ŠLAMBERA Jakub Hořice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 34. PROBOŠT Lukáš Náchod B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 35. KOUTNÝ Zdeněk Lok. Liberec 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 36. ZÍVR Ladislav Hořice 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 37. KYLAR Miroslav Č. Kostelec 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 38. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 1,0 / 17 (6%) 5,0 / 34 (15%) 
 39. INDRÁK Jakub Vrchlabí 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. VEVERKA Tomáš Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 41. JUNG Libor Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 42. JAROŠ Pavel Lok. Liberec 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 43. NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 44. PROKEŠ Miroslav Dyn. Liberec 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 45. VRÁNA Jakub Dyn. Liberec 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. SOCHOR Václav Lok. Liberec 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 47. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
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 48. VOLF Jan Rokytnice 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 49. VAVŘINA Radoslav Dyn. Liberec 0,0 / 5 (0%) 0,5 / 10 (5%) 
 

Průměry na 
kuželnách: 

           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-2 1274 874 399 17,6 (424,6) 
 2. Náchod, 1-2 1265 875 389 23,3 (421,7) 
 3. Liberec, 3-4 1261 873 388 21,3 (420,4) 
 4. Liberec, 1-2 1255 878 378 24,0 (418,5) 
 5. Kosmonosy, 3-4 1223 858 365 21,3 (407,5) 
 6. Rokytnice, 1-2 1215 849 365 24,0 (404,9) 
 7. Rychnov, 1-2 1206 839 367 23,2 (402,0) 
 8. Hořice, 1-2 1205 833 372 23,7 (401,7) 
 9. Jičín, 1-2 1161 816 346 25,4 (387,1) 
 10. Č.Kostelec, 1-2 1124 813 311 29,0 (374,6) 
 

Nejlepší 
výkony na 
kuželnách: 

Č.Kostelec, 1-2 
Č. Kostelec 1240 10. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 439 10. kolo 
Č. Kostelec 1233 13. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 430 11. kolo 
Č. Kostelec 1222 11. kolo MRKOS Ondřej Č. Kostelec 425 13. kolo 
Č. Kostelec 1208 15. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 423 15. kolo 
Č. Kostelec 1200 17. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 419 3. kolo 
Č. Kostelec 1198 5. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 417 9. kolo 
Č. Kostelec 1181 9. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 415 17. kolo 
Dyn. Liberec 1165 11. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 414 9. kolo 
Č. Kostelec 1143 3. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 409 17. kolo 
Vrchlabí 1143 5. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 409 15. kolo 

Hořice, 1-2 
Hořice 1325 5. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 472 17. kolo 
Hořice 1299 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 470 15. kolo 
Rokytnice 1299 17. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 463 5. kolo 
Hořice 1281 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 461 1. kolo 
Hořice 1275 11. kolo ZÍVR Ladislav Hořice 457 9. kolo 
Hořice 1266 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 454 17. kolo 
Hořice 1256 15. kolo TULKA Vojtěch Hořice 450 1. kolo 
Hořice 1255 17. kolo TRUDIČ Pavel Náchod B 448 15. kolo 
Hořice 1244 3. kolo TULKA Vojtěch Hořice 442 7. kolo 
Vrchlabí 1242 13. kolo TULKA Vojtěch Hořice 439 5. kolo 

Jičín, 1-2 
Jičín 1267 8. kolo PORTYŠ Petr Jičín 464 1. kolo 
Č. Kostelec 1241 8. kolo ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 460 18. kolo 
Vrchlabí 1218 11. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 442 8. kolo 
Jičín 1216 16. kolo PORTYŠ Petr Jičín 434 16. kolo 
Jičín 1209 1. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 433 6. kolo 
Jičín 1203 18. kolo PORTYŠ Petr Jičín 430 11. kolo 
Rychnov 1198 18. kolo PORTYŠ Petr Jičín 429 18. kolo 
Jičín 1186 3. kolo PORTYŠ Petr Jičín 425 8. kolo 
Rokytnice 1177 6. kolo VYSUČKOVÁ Eva Jičín 423 8. kolo 
Jičín 1168 11. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 421 11. kolo 
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Kosmonosy, 3-4 
Kosmonosy 1279 9. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 452 2. kolo 
Vrchlabí 1260 7. kolo POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 451 17. kolo 
Dyn. Liberec 1252 15. kolo VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 450 15. kolo 
Kosmonosy 1252 10. kolo HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 441 7. kolo 
Č. Kostelec 1249 4. kolo VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 441 9. kolo 
Kosmonosy 1242 7. kolo WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 441 15. kolo 
Kosmonosy 1237 12. kolo FEJFAR Lukáš Vrchlabí 441 7. kolo 
Hořice 1236 12. kolo VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 436 12. kolo 
Kosmonosy 1226 15. kolo REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 434 10. kolo 
Kosmonosy 1224 4. kolo HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 429 10. kolo 

Liberec, 1-2 
Č. Kostelec 1311 2. kolo WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 486 6. kolo 
Rokytnice 1310 16. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 475 8. kolo 
Dyn. Liberec 1303 16. kolo WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 462 2. kolo 
Vrchlabí 1295 8. kolo VACEK Tomáš Rokytnice 462 16. kolo 
Hořice 1275 18. kolo ŠIMKOVÁ Barbora Dyn. Liberec 459 8. kolo 
Dyn. Liberec 1266 6. kolo WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 452 10. kolo 
Náchod B 1260 12. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 448 2. kolo 
Rychnov 1254 4. kolo ŠIMKOVÁ Barbora Dyn. Liberec 447 16. kolo 
Dyn. Liberec 1251 8. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 443 16. kolo 
Dyn. Liberec 1245 18. kolo WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 441 18. kolo 

Liberec, 3-4 
Lok. Liberec 1360 8. kolo WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 489 1. kolo 
Lok. Liberec 1348 16. kolo VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 487 12. kolo 
Rychnov 1327 16. kolo POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 470 18. kolo 
Lok. Liberec 1303 4. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 466 4. kolo 
Vrchlabí 1300 18. kolo POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 465 16. kolo 
Kosmonosy 1298 8. kolo POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 462 8. kolo 
Hořice 1279 14. kolo VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 460 16. kolo 
Lok. Liberec 1275 12. kolo VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 455 1. kolo 
Lok. Liberec 1275 1. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 452 18. kolo 
Dyn. Liberec 1260 1. kolo KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 450 8. kolo 

Náchod, 1-2 
Rokytnice 1330 14. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 483 14. kolo 
Č. Kostelec 1329 16. kolo POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 483 11. kolo 
Hořice 1328 6. kolo SMOLÍK Dominik Náchod B 462 1. kolo 
Kosmonosy 1302 18. kolo BALIHAR Vojtěch Hořice 458 6. kolo 
Vrchlabí 1293 1. kolo NEKVASILOVÁ Martina Jičín 455 4. kolo 
Náchod B 1259 3. kolo HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 454 18. kolo 
Jičín 1258 4. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 453 16. kolo 
Náchod B 1234 18. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 452 1. kolo 
Rychnov 1226 8. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 450 16. kolo 
Náchod B 1224 16. kolo MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 448 16. kolo 

Rokytnice, 1-2 
Rokytnice 1281 8. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 466 5. kolo 
Rokytnice 1275 7. kolo VACEK Tomáš Rokytnice 449 8. kolo 
Rokytnice 1265 3. kolo VACEK Tomáš Rokytnice 446 7. kolo 
Hořice 1263 8. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 444 15. kolo 
Vrchlabí 1261 3. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 444 7. kolo 
Rokytnice 1253 5. kolo VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 435 13. kolo 
Rokytnice 1250 15. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 435 18. kolo 
Dyn. Liberec 1217 7. kolo SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov 432 1. kolo 
Rokytnice 1216 11. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice 431 11. kolo 
Náchod B 1214 5. kolo FEJFAR Lukáš Vrchlabí 430 3. kolo 
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Rychnov, 1-2 
Č. Kostelec 1317 12. kolo ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 466 2. kolo 
Kosmonosy 1280 5. kolo REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 446 5. kolo 
Hořice 1255 2. kolo NEUMANN Daniel Č. Kostelec 446 12. kolo 
Rychnov 1253 2. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 445 12. kolo 
Rychnov 1236 5. kolo ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 444 9. kolo 
Rychnov 1229 9. kolo ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 434 12. kolo 
Rychnov 1216 12. kolo SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov 430 15. kolo 
Rychnov 1213 10. kolo POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 429 7. kolo 
Rychnov 1210 17. kolo TULKA Vojtěch Hořice 428 2. kolo 
Rychnov 1210 7. kolo MRKOS Ondřej Č. Kostelec 426 12. kolo 

Vrchlabí, 1-2 
Č. Kostelec 1353 14. kolo JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 489 14. kolo 
Vrchlabí 1352 17. kolo ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 482 6. kolo 
Vrchlabí 1342 2. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 465 2. kolo 
Rychnov 1326 6. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 462 12. kolo 
Vrchlabí 1317 10. kolo FEJFAR Lukáš Vrchlabí 456 17. kolo 
Kosmonosy 1304 16. kolo FEJFAR Lukáš Vrchlabí 453 10. kolo 
Hořice 1303 4. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 451 17. kolo 
Vrchlabí 1294 12. kolo TULKA Vojtěch Hořice 450 4. kolo 
Jičín 1284 2. kolo JIRÁSKO Zbyněk Jičín 447 2. kolo 
Rokytnice 1276 12. kolo HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 446 16. kolo 
 

Četnost 
výsledk ů: 

 4 : 0 10x 
 3 : 1 32x 
 2 : 2 13x 
 1 : 3 18x 
 0 : 4 10x 
 3,5 : 0,5 2x 
 2,5 : 1,5 2x 
 1,5 : 2,5 2x 
 0,5 : 3,5 1x 
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